desarrollar actividades académicas y suministrar evaluaciones finales desde el mes de agosto a diciembre de

2025, de acuerdo a la planilla anexa que forma parte de la presente resolución.----

ARTÍCULO 10°) ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará a cada docente, en concepto de Viático y Movilidad desde
Encarnación a la Filial María Auxiliadora la suma de Gs. 150.000 (ciento cincuenta mil guaraníes). ------

ARTÍCULO 11°) ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará a cada docente, en concepto de Viático y Movilidad desde
Encarnación a la Filial Natalio la suma de Gs. 150.000 (ciento cincuenta mil guaraníes).

ARTÍCULO 12°) ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará a cada docente, en concepto de Pasajes y Viáticos Varios desde

Encarnación a la Filial Coronel Bogado la suma de Gs. 85.000 (ochenta y cinco mil guaraníes). ----

ARTÍCULO 13°) ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará al docente, en concepto de Viático y Movilidad desde Ciudad del
Este a la Filial María Auxiliadora la suma de Gs. 150.000 (ciento cincuenta mil guaraníes).

ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará a cada docente, en concepto de Pasajes y Viáticos Varios desde
María Auxiliadora a la Filial Natalio la suma de Gs. 55.000 (cincuenta y cinco mil guaraníes). -----

ARTÍCULO 14°) ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará al docente, en concepto de Viático y Movilidad desde Ciudad del

Este a la Filial Natalio la suma de Gs. 150.000 (ciento cincuenta mil guaraníes). ----

ARTÍCULO 15°)

ARTÍCULO 16°)

ARTÍCULO 17°)

ARTÍCULO 18°)

ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará al docente, en concepto de Pasajes y Viáticos Varios desde la

ciudad de Natalio, a la Filial María Auxiliadora la suma de Gs. 55.000 (cincuenta y cinco mil guaraníes).-

ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará al docente, en concepto de Pasajes y Viáticos Varios desde la

ciudad de Capitán Meza, a la Filial María Auxiliadora la suma de Gs. 55.000 (cincuenta y cinco mil
guaraníes).

ESTABLECER que la FaCEA/UNI pagará al docente, en concepto de Pasajes y Viáticos Varios desde la

ciudad de Capitán Meza, a la Filial Natalio la suma de Gs. 55.000 (cincuenta y cinco mil guaraníes).--

ARTÍCULO 19°) COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar.

Ing. Com. MARIA HELENA MARTÍNEZ ARCE
etaria General

Nacional d

Prof. Dr. RENE ARRUA TORREANI

Decano